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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32204507Q

2. Data e Regjistrimit 04/10/2023
3. Emri i Subjektit Master Logistics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr 13, Rruga Shkembi i Kavajes, 
Parcela nr.25, Zona Kadastrale 8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të kryejë çdo veprim apo operacion tjetër që 

ka të bëjë me pronën e paluajtshme apo të luajtshme, çdo 
veprim apo operacion tjetër tregtar, industrial e financiar, të 
dobishëm apo plotësues, me qëllim përmbushjen e objektit të 
saj, si edhe çdo aktivitet tjetër të pranuar nga ligji. 
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo veprim apo 
operacion tjetër si agjensi imobiliare, studime tregu, 
komisioner dhe agjensi per te tretet. Transport nderkombetar 
detar, tokesor dhe ajror mallrash te ndryshem (Cargo), duke 
perfshire zhdoganimin, magazinimin dhe paketimin. Kryerja 
e te gjitha sherbimeve te nevojshme qe lidhen me to, si dhe 
me kryerjen e transporteve brenda dhe jashte vendit, per 
interesat e veta dhe te te treteve, me det, ajer, toke me mjetet 
e veta dhe te te treteve. Eksport-Import te mallrave te 
pergjithshem e industriale te te gjitha llojeve. Transport i 
porositur, transport i kombinuar, te veproje si agjent dergues 
dhe transportues. Sherbime doganore dhe sherbime 
magazinimi.
Florjan Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2023                Deri: 26/09/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorjanHasanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Master Logistics
E-Mail: monika.kurti@yahoo.com  
Telefon: 0682050304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-205402-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16006A4B-4BEE-4895-80B4-247B2D3AF31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DDAB11-1F43-4375-B7E8-36123500ABDD

